
必ず全員御提出ください

平成３０年５月７日
ＰＴＡ会員 様

さいたま市立浦和中学校・高等学校
Ｐ Ｔ Ａ 会 長 澤村 重子
あけぼの会会長 大久保 悦子
校 長 平川 充保

ＰＴＡ・あけぼの会 合同定期総会 記念公演の開催について

新緑の候、会員の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度、標記会合を下記のとおり開催致します。
つきましては、御多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ御出席下さいますよう

お願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年５月１９日（土） １３時４５分～１７時

２ 場 所 さいたま市立浦和中学校・高等学校 Ａ棟４階 視聴覚ホール

３ 次 第 （１） 挨 拶 校長・ＰＴＡ会長・あけぼの会会長

(２) 議 事

ア 平成２９年度 事業報告・決算報告

イ 平成３０年度 事業計画案・予算案

ウ 平成３０年度 役員改選

エ ＰＴＡ会則の変更について

オ その他

（３）催 事(15 時 30 分より 議事の進行で時間が前後することがあります)

「 Let's enjoy GOSPEL」 ８０名によるゴスペル公演

出演 木村"HIRO"洋幸 主宰 HIRO'S MASS CHOIR 裏面ご参照ください

４ 出欠票の提出について (下の切り取り線以下を全員御提出ください)

御出席の方は出欠票の出席を○で囲んで下さい。

御欠席の方は欠席を○で囲み、必ず委任状に御署名・捺印をお願いします。

出欠票をお子様を通じて５月１５日(火)までに各担任へ全員御提出下さい。

（注）駐車場がございませんので、定期総会へのお車での御来校は御遠慮願います。

切 り 取 り 線

平成３０年度 ＰＴＡ・あけぼの会 定期総会 出欠票

御出席 御欠席 (○で囲んで下さい)

年 組 番 生徒氏名

会員氏名

委 任 状

私は、平成３０年５月１９日（土）に開催される標記の定期総会に関する
一切の権限を議長に委任します

会員氏名 ㊞



さいたま市立浦和中学校・高等学校
ＰＴＡ･あけぼの会 平成 30 年度定期総会記念公演

日時 平成 30 年５月 19 日（土) 合同定期総会終了後(15 ： 30 ～ 16:30)
(総会の進行により公演開始が多少前後いたします)

場所 さいたま市立浦和高校Ａ棟４階 視聴覚ホール

演目 HIRO ’ S MASS CHOIR 80 名によるゴスペル公演

木村"HIRO"洋幸
幼少のころよりドラムを始める。高校在学中に自己のバンドでライブ活動
を始める。高校卒業後日本ブルース界の巨匠・近藤房之助のバックバ
ンドとしてデビュー。その後数多くのアーティストとコンサート、レコー
ディング等を経験。２１才の時人の声の魅力に惹かれてヴォーカリストに
転向。ライブ、コンサート活動でヴォーカリストとして高い評価を受ける。
その後ラニーラッカー氏のもとでゴスペルを学び 2000 年よりゴスペルデ
ィレクターとして多くのクワイア(合唱隊)を指導。同時に自己のクワイア
「HIRO'S MASS CHOIR」を結成。リーダーとして総勢 150 名のメン
バーをまとめコンサートをこなす。また個人としてもヴ FNS歌謡祭や
ミュージックフェアにおいて元 SMAPや森山良子などのコーラスで出演
する。

HIRO’S MASS CHOIR(ヒロズ･マス･クワイア)
木村“HIRO”洋幸が指導する東京都内･埼玉県内の合計 10 クラスの総勢 150 名からなるCHOIR(ク
ワイア聖歌隊)。年齢層も幅広く 10 代から 70 代までのメンバーが熱くパワフルなゴスペルを唄う。今
回の公演では 80名のメンバーが参加予定。

Gospel って？････

GOD SPELL（神様の言葉）とは
GOOD NEWS（良い知らせ）からきた言葉

神を褒めたたえ感謝を捧げ良い知らせを世界
に伝えることがゴスペルの役割です。


